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Pitkänen Heidi

Lähettäjä: Kirjaamo TOH
Lähetetty: 19. kesäkuuta 2024 11:24
Vastaanottaja: Löppönen Mikko; Jouni Martiskin; Marketta Sairanen; Matti Ikonen; Helena 

Pakarinen; Vuokko Väistö; Tommi Pesonen
Kopio: Pitkänen Heidi
Aihe: VL: Ennakkokutsu Itä-Suomi-foorumiin 8.11.2024 Lappeenrannassa

Ennakkokutsu: 

Lähettäjä: Siltamies Maritta <Maritta.Siltamies@lappeenranta.fi> 
Lähetetty: keskiviikko 19. kesäkuuta 2024 9.05 
Vastaanottaja: Siltamies Maritta <Maritta.Siltamies@lappeenranta.fi> 
Aihe: Ennakkokutsu Itä-Suomi-foorumiin 8.11.2024 Lappeenrannassa  
  
Arvoisa vastaanottaja, 
  

Tämä on ennakkokutsu kolmanteen Itä-Suomi foorumiin, joka järjestetään perjantaina 8. 
marraskuuta Lappeenrannassa. Kuopion ja Joensuun jälkeen on Lappeenrannan vuoro, 
joka viettää tänä vuonna perustamisensa 375-vuotisjuhlavuotta. Itäsuomalainen 
vaikuttajafoorumi on osa juhlavuoden tapahtumia.  

  

Tapahtumapaikkana on Lappeenrannan kaupunginteatterin pieni näyttämö, Kaivokatu 5, 
53100 Lappeenranta, Kauppakeskus IsoKristiinassa. Majoituskiintiö on varattu viereisestä 
hotelli Lappeesta, www.sokoshotels.fi. 
  

Foorumi alkaa klo 10.00 (Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu klo 9.15) ja ohjelma päättyy noin 
klo 16.30, jonka jälkeen on kaupungin vastaanotto ja illanvietto.  
  
Luvassa on jälleen ajankohtainen tapahtuma Itä-Suomen paremman tulevaisuuden 
rakentamiseksi. Ohjelmassa mm. maan hallituksen sekä EU:n toimet itäisen Suomen 
hyväksi, matkailun ja kulttuurin merkitys aluekehityksessä, tilanne itärajalla sekä Itä-Suomen 
ajankohtaiset energia- ja infrastruktuurikysymykset. Pääpuhujaksi on kutsuttu pääministeri 
Petteri Orpo. Foorumin juontaa TV-toimittaja Piia Pasanen. 

  
Tarkemman ohjelman ja ilmoittautumislinkin sisältävä henkilökohtainen kutsu lähetetään 
syyskuussa. 
  
Päivä kannattaa jo nyt merkitä kalenteriin ja tehdä tarvittaessa myös majoitusvaraus. 
Hotellista on varattu huonekiintiö foorumin osanottajille 7.–9.11. tunnuksella IS-foorumi2024. 
  
Lähde Lappeenrantaan 8.11. 2024!  
  
Terveisin, 
  
Lappeenrannan kaupunki            Itä-Suomi Unioni ry 
  
Jari Iskanius                                Matti Viialainen 
vt. kaupunginjohtaja                     asiamies 
  


